SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN

Số:         /TM- TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngũ Hành Sơn, ngày        tháng       năm 202

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc cung cấp các dịch vụ, hàng hoá phục vụ chương trình “Hành

quân về nguồn” của Chi đoàn TTYT Khu vực Ngũ Hành Sơn

Kính gửi: Quý Công Ty

Hiện nay Trung tâm Y tế khu vực Ngũ Hành Sơn đang có nhu cầu cung cấp các

dịch vụ, hàng hoá phục vụ chương trình “ Hành quân về nguồn” năm 2025. Vậy kính

mời Quý công ty có năng lực cung cấp các mặt hàng chào giá theo số lượng cụ thể

như sau:

STT TÊN HÀNG HÓA ĐVT SỐ LƯỢNG

1

Thuê xe 16 chỗ chở đoàn

tham gia chương trình “

Hành quân về nguồn”

Xe 2

2

Nước uống phục vụ đoàn

tham gia chương trình “

Hành quân về nguồn”

thùng 3

3

Bánh lớn phục vụ đoàn

tham gia chương trình “

Hành quân về nguồn”

Hộp 6

4

Sữa ít đường 180ml

phục vụ đoàn tham gia

chương trình “ Hành quân

về nguồn”

thùng 1

5

Hoa dâng tưởng niệm

tượng đài mẹ Thứ - của

đoàn tham gia chương trình

“ Hành quân về nguồn”

Lẵng 1

- Giá chào là giá đã bao gồm Thuế VAT

- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, ký tên khi nộp bảng

chào giá. Trong bảng chào giá phải ghi rõ hiệu lực của chào giá.

- Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo mật

và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá.

- Thời gian nộp chào giá từ ngày 06/08/2025 đến hết ngày 15/08/2025.

- Nơi nhận báo giá: Khoa Kiểm soát bệnh tật – Y tế công cộng và Dinh dưỡng

ba
od

v2
-0

6/
08

/2
02

5
14

:3
5:

12
-b

ao
dv

2-
ba

od
v2

-b
ao

dv
2

- Địa chỉ: 582 Lê Văn Hiến, thành phố Đà Nẵng. Điện thoại: 0334923395 ( Bí

thư chi đoàn Đậu Văn Bảo )

- Rất mong sự hồi đáp của Quý Công ty. Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-Tổ CNTT (để đăng website);

- Lưu: VT, ĐTN.

        GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Tiến Hưng

ba
od

v2
-0

6/
08

/2
02

5
14

:3
5:

12
-b

ao
dv

2-
ba

od
v2

-b
ao

dv
2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T07:42:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đậu Văn Bảo<baodv2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T09:42:41+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Tiến Hưng<hungnt24@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T09:50:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T09:51:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T09:51:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T09:51:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC NGŨ HÀNH SƠN<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!